2016年 8月吉日

お客様各位

株式会社ホリコー

〒213-0011 神奈川県川崎市高津区久本 3-3-2

TEL 044-829-0091／FAX 044-829-0092

http://www.horiko.jp

パネル両面テープ仕様変更のお知らせ

拝啓

 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、題記の件、日頃よりご購入頂いておりますパネル両面テープですが、

この度、生産地および、包装仕様の変更を行うこととなりました。

製品番号、入数、製品の品質、特性、JANコード等は変更ございません。

 誠に勝手なお願いとは存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも、何卒、弊社製品のご愛顧の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

 従来仕様 新仕様

名称 パネル両面テープ PT-555 変更なし

JAN 4582366443005 変更なし

包装形態 ヘッダー付き PP袋入り、ラベル ヘッダー付き PP袋入り、印刷

入数 60巻入 変更なし

生産国 台湾製 日本製

実施日 現包装形態の在庫がなくなり次第、新包装形態の製品を出荷致します。

画像

以上

http://www.horiko.jp/